Champlonnat

A = A
WMOTO Racing WMOTO
FEDERATION - FEDERATION
FRANCAISE | - r' ¥RANCAISE
pel Side-Ca Lt
Mania
Championnat de France VMA - Croix en Ternois
30 mai 2025 - 01 juin 2025

Side Car Croix en Ternois (1.99 km)
Course 2 Tour par tour

Nb. T Tps. tour

Nb. T Tps. tour

Nb. T Tps. tour

N° 6, GLEDEL R. / GOMES B., Pos 3
1 1:14.301

1:36.857
1:38.321
1:33.512
1:34.005
1:34.874
1:34.143

N° 25, GUICHARD C. / GUICHARD E., Pos 6

1:14.662
1:08.436
1:08.373
1:09.509
1:08.833
1:08.924
1:09.267
1:08.677
1:08.754
1:08.636

1:10.405

N° 27, LAVIDALIE L. / BRETILLON C., Pos 10

1:24.388
1:17.302
1:16.334
1:15.463
1:20.448
1:18.786
1:16.634
1:16.651
1:15.535
1:15.626

N° 41, CROSNIER A. / LAVARINO P., Pos 5

3
4
2 1:09.525 5
3 1:08.235 6
4 1:08.288 7
5 1:07.556 8
6 1:07.210 9
7 1:07.005
8 1:06.803
9 1:07.396 1
10 1:07.567 2
11 1:07.921 3
12 4
5
N° 11, THOMAS P. / CHEVALIER C.., Pos 2 6
1 1:09.984 7
2 1:05.204 8
3 1:05.623 9
4 1:05.609 10
5 1:05.153 11
6 1:05.279 12
7 1:05.617
8 1:05.084
9 1:05.343 1
10 2
11 1:05.465 3
12 1:06.607 4
5
N° 12, HICKS S. / POLLART J., Pos 4 6
1 1:12.414 7
2 1:07.743 8
3 9
4 1:07.604 10
5 1:07.354 11
6 1:08.334
7 1:08.762
8 1:08.206 1
9 1:08.060
10 1:07.940
11 1:08.110
12 1:07.530

N° 24, DUFRESNOY X. / GALAS B., Pos 11

1 1:46.817
2 1:34.397
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1:13.922
1:08.294
1:08.916
1:08.916
1:08.146
1:08.924
1:08.541
1:08.508

10  1:.08.117
11 1:08.122
12 1.07.748

N° 46, VERHAEGHE P. / LAFON P., Pos 1

1:11.714
1:05.822
1:05.633
1:04.833
1:04.690
1:05.087
1:05.239
1:05.363
1:05.561
1:05.194

11 [1:04451 ]

12 1:05.728
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N° 69, BERGEON C. / BERGEON L., Pos 7

1 1:16.191
2
3 1:09.942
4 1:10.558
5 1:09.472
6 1:09.482
7 1:09.538
8 1:11.154
9 1:09.720
10  1:10.367
11 1:09.798
12 1:09.669

130, LELIEVRE M. / LELIEVRE C., Pos 8

1:21.827
1:15.896
1:15.995
1:16.212
1:16.492
1:16.622
1:15.924
1:16.218
1:17.216

1:16.203
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Départ : 11:10, Drapeau damier : 11:23
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Championnat de France VMA - Croix en Ternois

30 mai 2025 - 01 juin 2025

Side Car

Course 2

Croix en Ternois (1.99 km)

Tour par tour

Nb.T Tps. tour

Nb.T Tps. tour

Nb.T Tps. tour

N° 639, DAVOUST J.C/ MARYS., Pos 9
1 1:23.695
1:17.206
1:16.454
1:16.322
1:18.056
1:18.306
1:16.157
1:17.440
1:16.398
1:16.008
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Dir. de Course: M Gilard Jean Luc
Adjoints: Mme Guerin Claudine
M Pietri Jean Jacques
Technique: M Mannevy Patrick

Président du Jury: M Lamaitre Jacques
Membres: M Panet Géry

Chronométreurs:
Voisin Valérie Pelloille Isabelle
Pelloille Jean Luc
Resp.: Degrange Thierry

Départ : 11:10, Drapeau damier : 11:23

Page:2/2

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com

Imprimé : 03/06/2025 23:50




